
PAKALPOJUMU LĪGUMS Nr. _______________                         
 
 

Rīgā, līguma datums ir pēdējā pievienotā   
droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums. 
 

Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments, (turpmāk – Departaments) tā 
direktores Ilzes Purmales personā, kura rīkojas saskaņā ar Rīgas domes 2011.gada 1.marta 
saistošo noteikumu Nr.114 „Rīgas pilsētas pašvaldības nolikums” 110.punktu un Rīgas 
domes 2012.gada 17.aprīļa nolikumu Nr.217 „Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta 
nolikums” 12.7.apakšpunktu, (turpmāk – Pasūtījās) no vienas puses, un 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Daiļrade EKSPO”, reģistrācijas 
Nr.LV40003275761, juridiskā adrese: Čiekurkalna 1.līnija 11, 
Rīga, LV–1026, tās __________ personā, kura rīkojas uz ________, no otras puses 
(turpmāk – Izpildītājs), abi kopā un katrs atsevišķi (turpmāk – Puses), noslēdz šādu līgumu 
(turpmāk – Līgums): 

 
1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

Pasūtītājs pasūta un apmaksā, bet Izpildītājs Līgumā noteiktā kārtībā piegādā 
reprezentācijas preces (turpmāk – Pakalpojums) atbilstoši pasūtījumam un saskaņā 
ar Līguma pielikumā pievienoto tehnisko specifikāciju (turpmāk – Tehniskā 
specifikācija), kas ir šī līguma neatņemama sastāvdaļa. 
 

2. LĪGUMA CENA 
Kopējā Līguma cena var būt mazāka, bet nedrīkst pārsniegt 1652,89 EUR (viens 
tūkstotis seši simti piecdesmit divi euro un 89 centi) un pievienotās vērtības nodokli 
21% - 347,11 EUR (trīs simti četrdesmit septiņi euro un 11 centi), kopā 2000,00 
EUR (divi tūkstoši euro un 00 centi).  

 
3. PASŪTĪJUMA VEIKŠANA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

3.1. Pasūtītājs pasūta reprezentācijas preces ar e-pasta info@ekspobirojs.lv vai mājas 
lapas www.ekspobirojs.lv starpniecību, norādot preču veidu, svaru, skaitu un citu 
nepieciešamo informāciju. 

3.2. Izpildītājs piegādā preces 2 (divu) darba dienu laikā no pasūtījuma saņemšanas brīža, 
ja prece ir noliktavā, bet ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā no pasūtījuma 
saņemšanas brīža. 

3.3. Izpildītājs veic preču piegādi uz adresi Amatu ielā 4, Rīgā, pirmdienās un ceturtdienās 
no plkst.08:30 līdz plkst.18:00, otrdienās un trešdienās no plkst.08:30 līdz 
plkst.17:00, piektdienās no plkst.08:30 līdz plkst.15:00. 

3.4. Izpildītājs veic preču piegādi bez maksas. 
3.5. Pakalpojuma izpildes termiņš tiek pagarināts par laiku, par kādu Pasūtītāja vainas dēļ 

izpilde nav bijusi iespējama. 
3.6. Izpildītājs atsaka Pakalpojuma izpildi, ja Pasūtītāja vainas dēļ Pakalpojuma izpilde 

tiek kavēta vairāk nekā 10 (desmit) darba dienas. 
3.7. Izpildītājs savlaicīgi informē Pasūtītāju par iespējamiem kavējumiem pasūtījuma 

izpildē, norādot kavējuma iemeslu un laiku, kad Pakalpojuma izpilde būs iespējama. 
3.8. Pasūtītājs par Pakalpojuma saņemšanu parakstās uz preču piegādes pavadzīmes, kas 

saskaņā ar Līgumu tiek noteikta kā apliecinājums par Pakalpojuma saņemšanu. 



2 
 

3.9. Izpildītājs saskaņā ar Līgumu pēc Pakalpojuma sniegšanas sagatavo un iesniedz 
Pasūtītājam grāmatvedības attaisnojuma dokumentus elektroniskā formātā (turpmāk 
– elektronisks rēķins) norādītajai informācijai par elektroniskā rēķina formātu Rīgas 
pilsētas pašvaldības portāla www.eriga.lv sadaļā „Rēķinu iesniegšana”. 

3.10. Elektroniskos rēķinus apmaksai Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam, izvēloties vienu no 
šādiem rēķina piegādes kanāliem: 

3.10.1. izveido programmatūru datu apmaiņai starp Izpildītāja norēķina sistēmu un 
pašvaldības vienoto informācijas sistēmu; 

3.10.2. augšupielādē rēķinu failus portālā www.eriga.lv atbilstoši norādītajai 
informācijai par elektroniskā rēķina formātu portāla www.eriga.lv sadaļā „Rēķinu 
iesniegšana”; 

3.10.3. izmanto WEB formas portālā www.eriga.lv sadaļā „Rēķinu iesniegšana”, 
manuālai rēķinu ievadei. 

3.11. Līgumā noteiktā kārtībā iesniegts elektronisks rēķins nodrošina Pusēm elektroniskā 
rēķina izcelsmes autentiskumu un satura integritāti. 

3.12. Puses vienojas, ka elektroniskā rēķina apmaksas termiņš ir 10 (desmit) darba dienas 
no dienas, kad Izpildītājs iesniedzis Pasūtītājam elektronisku rēķinu atbilstoši portālā 
www.eriga.lv, sadaļā „Rēķinu iesniegšana”, norādītajai informācijai par elektroniskā 
rēķina formātu. 

3.13. Puses vienojas, ka elektroniskā rēķina apmaksas termiņu skaita no dienas, kad 
Izpildītājs ir iesniedzis pareizu, atbilstoši Līguma nosacījumiem aizpildītu 
elektronisko rēķinu un Pasūtītājs to ir pieņēmis apmaksai.  

3.14. Izpildītājam ir pienākums sekot līdzi iesniegtā elektroniskā rēķina apstrādes statusam 
pašvaldības portālā www.eriga.lv. 

3.15. Ja Izpildītājs ir iesniedzis nepareizi aizpildītu un/vai Līguma nosacījumiem 
neatbilstošu elektronisko rēķinu, Pasūtītājs šādu rēķinu apmaksai nepieņem un 
neakceptē. Izpildītājam ir pienākums iesniegt atkārtoti pareizi un Līguma 
nosacījumiem atbilstoši aizpildītu elektronisko rēķinu. Šādā situācijā elektroniskā 
rēķina apmaksas termiņu skaita no dienas, kad Izpildītājs ir iesniedzis atkārtoto 
pareizo elektronisko rēķinu. 

3.16. Ar norēķināšanās dienu Puses saprot datumu, kurā bankai ir dots rīkojums pārskaitīt 
apmaksas summu un kas ir dokumentāli pierādāma ar bankas atzīmi par maksājuma 
uzdevuma pieņemšanu izpildei. 
 

4. PUŠU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 
4.1. Izpildītājs apņemas: 

4.1.1. sniegt Pakalpojumu saskaņā ar Līguma nosacījumiem; 
4.1.2. rakstveidā informēt Pasūtītāju par izmaiņām, kas saistītas ar Pakalpojuma izpildi 

un ir būtiskas abām Pusēm saistībā ar Līguma nosacījumiem; 
4.1.3. nodrošināt Pakalpojuma atbilstību Tehniskajai specifikācijai. 

4.2. Izpildītājam ir tiesības Līgumā noteiktajā kārtībā saņemt samaksu par kvalitatīvi 
sniegtu Pakalpojumu saskaņā ar Līgumu. 

4.3. Pasūtītājs apņemas veikt Izpildītāja iesniegto rēķinu apmaksu par Izpildītāja 
sniegtajiem Pakalpojumiem atbilstoši Līguma nosacījumiem. 

4.4. Ja Pasūtītājs ir konstatējis trūkumus vai bojājumus pēc Pakalpojuma saņemšanas, 
viņš ir tiesīgs: 

4.4.1. pieprasīt, lai Izpildītājs nekavējoties novērš konstatētos trūkumus par saviem 
līdzekļiem; 



3 
 

4.4.2. samazināt Izpildītājam par Pakalpojumu sniegšanu noteikto atlīdzību, ja trūkumi 
no Izpildītāja puses nav novērsti vai to novēršana nav iespējama. Šādā gadījumā 
Puses sastāda aktu par trūkumiem, kurā nosaka Pakalpojuma vērtības 
samazināšanas apjomu. 

 
5. PUŠU ATBILDĪBA 

5.1. Ja Pasūtītājs nav veicis apmaksu Līgumā noteiktajā termiņā, Izpildītājs ir tiesīgs 
pieprasīt līgumsodu 0,1% (nulle komats viena procenta) apmērā no nokavētās 
maksājuma summas par katru nokavēto dienu. Līgumsoda kopējā summa nevar 
pārsniegt 10% (desmit procentus) no nokavētās maksājuma summas. 

5.2. Līguma 5.1.apakšpunktā minētā līgumsoda samaksa neatbrīvo Puses no Līgumā 
noteikto saistību izpildes. 

5.3. Izpildītājs, pieaicinot trešās personas Līgumā noteiktā Pakalpojuma izpildei, atbild 
par pieaicināto personu sniegtā Pakalpojuma kvalitāti, darbību vai bezdarbību, kā arī 
radītajiem zaudējumiem. 

5.4. Pasūtītājs, nosūtot Izpildītājam rakstisku paziņojumu, ir tiesīgs vienpusēji atkāpties 
no Līguma, ja: 

5.4.1. Izpildītājs neievēro likumīgus Pasūtītāja norādījumus vai arī nepilda kādas 
Līgumā noteiktās saistības vai pienākumus un, ja Izpildītājs šādu neizpildi nav 
novērsis 2 (divu) darba dienu laikā pēc attiecīga rakstiska Pasūtītāja paziņojuma 
saņemšanas; 

5.4.2. Līguma izpildes laikā noskaidrojas, ka Izpildītājs nav spējīgs izpildīt 
Pakalpojumu saskaņā ar Līguma noteikumiem; 

5.4.3. Izpildītājs pārkāpj Latvijas Republikas spēkā esošos normatīvos aktus, kas 
attiecas uz Pakalpojuma izpildi; 

5.4.4. Pakalpojums netiek sniegts kvalitatīvi un Pasūtītājs vismaz divas reizes ir 
sniedzis pretenzijas par kvalitātes trūkumiem. 

5.5. Līguma 5.4.apakšpunktā minētajos gadījumos Līgums ir uzskatāms par izbeigtu 
trešajā darba dienā no Pasūtītāja paziņojuma par vienpusēju atkāpšanos no Līguma 
nosūtīšanas dienas Izpildītājam. 

5.6. Puses var vienpusēji atkāpties no Līguma, vienu mēnesi iepriekš par to rakstveidā 
paziņojot otrai Pusei. Šajā gadījumā Pasūtītāja pienākums ir apmaksāt tikai uz 
Līguma izbeigšanas brīdi saņemto Pakalpojumu. 

5.7. Līgums var tikt izbeigts, Pusēm savstarpēji rakstveidā vienojoties. 
5.8. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda 

neizpilde radusies nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru 
darbības sākusies pēc Līguma noslēgšanas un kurus nevarēja iepriekš ne paredzēt, 
ne novērst. Pie nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi: 
stihiskas nelaimes, katastrofas, epidēmijas, kara darbība, streiki, iekšējie nemieri, 
blokādes, varas un pārvaldes institūciju rīcība, normatīvo aktu, kas būtiski ierobežo 
un aizskar Pušu tiesības un ietekmē uzņemtās saistības, pieņemšana un stāšanās 
spēkā. 
 

6. LĪGUMA TERMIŅI, GROZĪJUMI UN PAPILDINĀJUMI 
6.1. Līgums stājas spēkā tā elektroniskās parakstīšanas brīdī un ir spēkā 12 (divpadsmit) 

mēnešus no Līguma parakstīšanas brīža, bet ne ilgāk, kā līdz brīdim, kad sniegtā 
Pakalpojuma vērtība sasniedz Līguma 2.punktā norādīto kopējo Līguma cenu. 

6.2. Visi labojumi, grozījumi, papildinājumi vai izmaiņas šajā Līgumā ir spēkā tikai tad, 
ja tie ir izteikti rakstiskā formā un ir abu Pušu parakstīti. 



4 
 

7. KONFIDENCIALITĀTE 
7.1. Par konfidenciālu tiek uzskatīta jebkura informācija, kas atspoguļota šajā Līgumā un 

visos tā Pielikumos, vai ko kāda no Pusēm uzzinājusi cenu aptaujas laikā, šī Līguma 
sagatavošanas, parakstīšanas vai izpildes laikā, tai skaitā jebkāda informācija par 
Pusēm, to darbiniekiem vai klientiem, par Līgumā ietverto darbību raksturu vai 
jebkādām detaļām (laikiem, apsardzes grafikiem, apsardzes iekārtām un 
izmantojamām tehnoloģijām). 

7.2. Konfidenciālā informācija var tikt izpausta trešajām personām tikai un vienīgi ar 
iepriekšēju rakstisku otras Puses piekrišanu, izņemot normatīvajos aktos noteiktajos 
gadījumos. Minētā informācija ir konfidenciāla visu Līguma darbības termiņu un 
paliek konfidenciāla arī 5 (piecus) gadus pēc Līguma izbeigšanās. 

7.3. Līguma izpildes laikā saņemtā informācija ir konfidenciāla un to nedrīkst izpaust 
trešajām personām, izņemot normatīvajos aktos noteiktos gadījumus. 

 
8. PERSONAS DATU APSTRĀDE 

8.1. Puses apliecina, ka Līgumā norādītos vai saskaņā ar Līguma izpildi nodotos Pušu 
darbinieku personas datus izmantos tikai Līguma izpildei (dati tiks apstrādāti tikai 
saskaņā ar Līguma priekšmetu, Līgumā noteiktajā apjomā, uz Līguma darbības 
termiņu un tikai saskaņā ar spēkā esošo tiesību aktu prasībām).  

8.2. Puses apņemas nodrošināt spēkā esošajiem tiesību aktiem atbilstošu aizsardzības 
līmeni pārējo Pušu personas datiem. Puses apņemas nenodot tālāk trešajām personām 
citas Puses iesniegtos personas datus. Ja saskaņā ar spēkā esošajiem tiesību aktiem 
Pusēm var rasties šāds pienākums, tie pirms personas datu nodošanas informē par to 
Puses, ja vien to neaizliedz spēkā esošie tiesību akti.  

8.3. Puses ir atbildīgas par personas datu aizsardzības un apstrādes noteikumu ievērošanu. 
Katrai Pusei, neizpildot vai pienācīgi neizpildot savas līgumsaistības, ir jāsedz visi 
pārējie Pusēm vai trešajām personām nodarītie zaudējumi, kas radušies tās darbības 
vai bezdarbības rezultātā. Katra no Pusēm patstāvīgi ir atbildīga trešo personu priekšā 
par personas datu aizsardzības un apstrādes noteikumu neievērošanu. 

 
9. CITI NOTEIKUMI 

9.1. Visi jautājumi, kas nav atrunāti šajā Līgumā, tiek risināti atbilstoši Latvijas Republikā 
spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.  

9.2. Visus strīdus un domstarpības Puses centīsies atrisināt savstarpēju pārrunu ceļā. Ja 
vienošanās netiek panākta, jautājums tiek risināts Latvijas Republikas tiesā. 

9.3. Pusei 3 (trīs) darba dienu laikā rakstiski jāinformē otra Puse par jebkurām izmaiņām 
saimnieciskajā darbībā, t.sk. par juridiskās adreses vai bankas konta nomaiņu, par 
reģistrēšanu vai izslēgšanu no Valsts ieņēmumu dienesta ar pievienotās vērtības 
nodokli apliekamo personu reģistra, kā arī par saimnieciskās darbības apturēšanu, 
maksātnespējas vai bankrota procedūras uzsākšanu. Līdz šāda paziņojuma 
saņemšanas dienai visi sūtījumi, ko viena Puse nosūtījusi otrai Pusei uz Līgumā 
norādīto adresi, atzīstami par pienācīgi nosūtītiem un saņemtiem, kā arī visi 
maksājumi, ko viena Puse ieskaitījusi Līgumā norādītajā otras Puses norēķinu kontā, 
atzīstami par pienācīgi izdarītiem. 

9.4. Līgums sagatavots latviešu valodā uz 8 (astoņām) lapām elektroniska dokumenta 
veidā, parakstīts ar drošiem elektroniskiem parakstiem un satur laika zīmogus. 
Elektroniski parakstītais līgums glabājas pie katra Līdzēja. 

 



5 
 

9.5. Puses nozīmē kontaktpersonas, kuras veic savstarpēju sadarbības koordinēšanu 
Līguma ietvaros: 

9.5.1. Pasūtītāja kontaktpersona: Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta 
Administratīvās pārvaldes Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas galvenā projektu 
vadītāja, nodaļas vadītāja vietniece _______, tālrunis: ______, ______,  e-pasts: 
_________ 

9.5.2. Izpildītāja kontaktpersona: ______, tālrunis: _______, ________, e-pasta adrese: 
__________ 

 
 

 
10. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

 
PASŪTĪTĀJS:  IZPILDĪTĀJS: 
Rīgas domes Pilsētas attīstības 
departaments 
Iestādes adrese: Amatu iela 4, 
Rīga, LV-1050 
Norēķinu rekvizīti: 
Nosaukums: Rīgas pilsētas pašvaldība 
Adrese: Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050 
NMR kods: 90011524360 
PVN reģ. Nr.: LV90011524360 
Banka: Luminor Bank AS Latvijas 
filiāle 
SWIFT kods: RIKOLV2X 
Konta Nr.: LV36RIKO0020200002010 
Iestādes kods: 207 

 SIA „Daiļrade EKSPO” 
PVN Reģ.Nr. LV40003275761 
Juridiskā adrese: Čiekurkalna 1. līnija 
11, Rīga, LV-1026 
Banka: _________ 
Kods: _________ 
Konts: ___________ 

   
 

(paraksts)*  (paraksts)* 
 

/I.Purmale /  __ 
   

 
 
* DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

 
Pielikums     .04.2021. līgumam Nr. DA-21-     -lī 

 
Tehniskā specifikācija 

 

Nr. 
p.k 

Preces nosaukums un tās specifikācija 

Cena 
EUR par 

vienu 
vienību ar 

atlaidi 
(bez PVN 

21%) 
1. Kafijas pupiņas Paulig Espresso Originale, 1kg 10.63 
2. Kafijas pupiņas Paulig Arabica, 1kg 9.34 
3. Kafijas pupiņas Lavazza Super Crema, 1kg 10.80 
4. Kafijas pupiņas Profesional Arabica, 1 kg 12.92 
5. Kafijas pupiņas Lavazza Rossa, 1 kg 10.80 
6. Kafija maltā JACOBS Kronung, 500g 4.22 
7. Kafija maltā LAVAZZA Qualita Oro, 250g 3.12 
8. Kafija maltā PAULIG Classic, 500g 3.97 
9. Kafijas pupiņas Illy, vidēji grauzdētas, 250g 9.82 

10. 
Tēja zaļā AHMAD Green Mint (20 tējas maisiņi folija 
iepakojumā) 

1.29 

11. Tēja melnā AHMAD Earl Grey (25 maisiņi) 0.97 

12. 
Tēja AHMAD Peppermint & Lemon (20 tējas maisiņi folija 
iepakojumā) 

1.51 

13. Tēja melnā AHMAD Ceylon (20 tējas maisiņi folija iepakojumā) 1.29 
14. Tēja melnā AHMAD English Breakfast (25 maisiņi) 1.08 

15. 
Tēja melnā AHMAD Apple Refresh (20 tējas maisiņi folija 
iepakojumā) 

1.31 

16. 
Tēja melnā AHMAD Mango Magic (20 tējas maisiņi folija 
iepakojumā) 

1.46 

17. 
Tēja zaļā AHMAD 4 dažādi veidi, (20 tējas maisiņi folija 
iepakojumā) 

1.62 

18. 
Tēju izlase melnā AHMAD Fruit Tea Selection (20 tējas maisiņi 
folija iepakojumā) 

1.62 

19. 
Tēja GREENFIELD Festive Grape (25 tējas maisiņi folija 
iepakojumā) 

1.32 

20. 
Tēja GREENFIELD Rich Camomille (25 tējas maisiņi folija 
iepakojumā) 

1.32 

21. 
Tēja GREENFIELD Summer Bouquet (25 tējas maisiņi folija 
iepakojumā) 

1.32 

22. 
Tēja zaļā GREENFIELD Flying Dragon, (25 tējas maisiņi folija 
iepakojumā) 

1.32 

23. 
Tēja GREENFIELD Pyramid Royal Earl Gray (20 piramīdas 
maisiņi) 

1.58 

24. 
Tēja TEEKANNE Fruit Selection (20 tējas maisiņi folija 
iepakojumā) 

1.55 



7 
 

25. 
Tēja TEEKANNE Finest Peppermint (20 tējas maisiņi folija 
iepakojumā) 

1.55 

26. Piens MARGE 2.0%, 1 l 0.71 
27. Piens MARGE, 3,2 %, 1 l 0.73 

28. 
Piens Organisks rīsu dzēriens ar mandeļu garšu ALINOR, UHT, 1 
l 

1.69 

29. Kafijas krējums CIBA, 10 gabali x 10g 0.32 
30. Cukura standziņas Merrild, 50 gab x 5 g 0.74 
31. Brūnais cukurs DAN SUKKER kubiņos, 500g 1.56 
32. Baltais cukurs DAN SUKKER smalkais, 1kg 0.48 
33. Baltais cukurs DAN SUKKER kubiņos, 500g 0.98 
34. Šokolādes konfektes LAIMA Rīts, 160g 1.30 
35. Šokolādes konfektes LAIMA Lācītis Ķepainītis, 150g 1.80 
36. Šokolādes konfektes LAIMA Trifeles, 160g 1.80 
37. Šokolādes konfektes LAIMA Magone, 160g 1.80 
38. Šokolādes konfektes LAIMA Serenāde, 160g 1.80 
39. Šokolādes konfektes LAIMA Vāverīte, 160g 1.80 
40. Šokolādes konfektes LAIMA Rudzupuķe, 160g 1.30 
41. Šokolādes konfektes LAIMA Vētrasputns, 160g 1.30 
42. Cepumi FLORA Mājas, 230g 1.26 
43. Cepumi FLORA Auzu cepumi ar šokolādi un mandelēm, 300g 1.89 
44. Cepumi FLORA Kliņģerīši cukurā, 200g 1.49 
45. Cepumi LIEPKALNI Liepzieds, 250g 2.20 
46. Cepumi LIEPKALNI Kafijas, 300g 2.52 
47. Cepumi LIEPKALNI Kārtainās kanēļa standziņas, 200g 2.17 
48. Cepumu izlase LIEPKALNI, 300g 2.59 
49. Cepumi LIEPKALNI Kārtainās šokolādes standziņas, 200g 2.05 
50. Piparkūkas FLORA medus, 200g 2.34 
51. Piparkūkas FLORA medus, 700g 5.40 

52. 
Cepumu izlase Veselīgie Smilšu asorti bez E vielām, LV un KO, 
700g 

3.90 

53. Cepumi LĀČI Gardēža izlase, 360g 5.06 
54. Cepumi FLORA Siera sāļās standziņas, 160g 1.51 
55. Cepumi LIEPKALNI Siera lāsītes, 200g 1.93 
56. Cepumi LIEPKALNI Siera standziņas ar ķimenēm, 200g 1.95 
57. Cepumu izlase LIEPKALNI Sāļais karuselis, 300g 2.44 
58. Riekstu maisījums ZELTA RIEKSTS, 200g 2.25 
59. Grauzdēti lazdu rieksti ZELTA RIEKSTS, 500g 5.83 
60. Cepumi LĀČI, Mandeļu - medus trijstūrīši, 240 g 2.89 
61. Cepumi LĀČI, Mandeļu - šokolādes trijstūrīši, 240 g 2.89 
62. Cepumi LĀČI, Valriekstu trijstūrīši, 240 g 2.89 
63. ApaļCepumi LĀČI ar avenēm un balto šokolādi, 140 g 2.03 
64. ApaļCepumi LĀČI ar karameli un lazdu riekstiem, 140 g 2.03 
65. ApaļCepumi LĀČI ar kakao un šokolādes gabaliņiem, 140 g 1.80 
66. Rudzu čipsi LĀČI ar valriekstiem, 140 g 1.69 
67. Rudzu čipsi LĀČI ar augļiem, 140 g 1.69 
68. Kafijas kapsulas NESCAFE Dolce Gusto Espresso Barista 4.39 



8 
 

69. Kafijas kapsulas NESCAFE Dolce Gusto Espresso Intenso 4.39 
70. Kafijas kapsulas NESCAFE Dolce Gusto Latte Macchiato 4.39 
71. Kafijas kapsulas NESCAFE Dolce Gusto Lungo 4.39 
72. Kafijas kapsulas NESCAFE Dolce Gusto Caffe Grande Intenso 4.39 
73. Kafijas kapsulas NESCAFE Dolce Gusto Grande Aroma 4.39 
74. Kafijas kapsulas NESCAFE Dolce Gusto Cafe Au lait 4.39 

75. 
Kafijas kapsulas NESCAFE Dolce Gusto Cortado Espresso 
Macchiato 

4.39 

76. Kafijas kapsulas NESCAFE Dolce Gusto Ristretto Ardenza 4.39 
77. Kapsulas NESCAFE Dolce Gusto Chococino 4.39 
78. Minerālūdens LIELBĀTA, gāzēts, stikla pudelē, 0.33 l 0.56 
79. Minerālūdens VENDEN, gāzēts, stikla pudelē, 0.25 l 0.49 
80. Minerālūdens VENDEN, negāzēts, stikla pudelē, 0.25 l 0.49 

 
1. Pasūtītājs pasūta preces izmantojot e-pasta starpniecību; 
2. Izpildītājs piegādā preces 2 (divu) darba dienu laikā no pasūtījuma saņemšanas 

brīža; 
3. Pēc pasūtītāja pieprasījuma izpildītājs piegādā līdzīga rakstura preces, kas nav 

iekļautas tehniskajā specifikācijā par tajā brīdī spēkā esošajām piegādātāja cenām, 
piemērojot tehniskajā specifikācijā norādīto atlaidi visām precēm; 
 

Kopējā atlaide tehniskajā specifikācijā  nenorādītajām precēm Mērvienība (%) 
55 

 
4. Izpildītājs nodod un veic preču piegādi bez maksas; 
5. Pasūtītājs samaksu par precēm veic saskaņā ar izpildītāja izrakstīto elektronisko 

rēķinu, izmantojot portālu e-riga.lv, 10 (desmit) darba dienu laikā no korekta, 
atbilstoši līgumam iesniegta elektroniskā rēķina saņemšanas dienas; 

6. Izpildītājs piemēro atlaides visām precēm neatkarīgi no preču veida un pasūtījuma 
apjoma. 

 


